
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 142282-2015 z dnia 2015-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja i obsługa V-tej edycji Akademii w terminie od dnia 20 lipca 2015 r. do dnia

24 lipca 2015 r. Miejscem przeprowadzenia Akademii będą Warszawa i okolice (do 100 km od Warszawy w jedną

stronę)....

Termin składania ofert: 2015-06-19

Warszawa: Organizacja i obsługa V-tej edycji Akadem ii Mened żera

Zrównowa żonego Rozwoju

Numer ogłoszenia: 172164 - 2015; data zamieszczenia : 09.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 142282 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Organizacja i obsługa V-tej edycji Akademii

Menedżera Zrównoważonego Rozwoju.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja i obsługa V-tej edycji

Akademii w terminie od dnia 20 lipca 2015 r. do dnia 24 lipca 2015 r. Miejscem przeprowadzenia Akademii będą

Warszawa i okolice (do 100 km od Warszawy w jedną stronę). Zamówienie obejmuje: a) zakwaterowanie (4 doby

w Warszawie); b) wyżywienie; c) transport; d) sale szkoleniowe; e) zapewnienie wszystkich kwestii związanych z

logistyką Akademii; f) zapewnienie opiekuna uczestnikom Akademii; g) ubezpieczenie; h) wizytę terenową w

Warszawie zgodnie z Ramowym Programem Akademii, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Szczegółowego Opisu

Przedmiotu Zamówienia. 2. Szczegółowy przedmiot zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ -

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.12.00.00-7, 55.30.00.00-3, 55.11.00.00-4, 60.17.20.00-4,

66.51.21.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-07-09 16:27



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biuro Rezerwacji Karpacz Agnieszka Mieszkalska, ul. A. Mickiewicza 7/7, 58-540 Karpacz, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40650,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  39890,00

Oferta z najni ższą ceną: 39890,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 68200,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-07-09 16:27


